
 

Městský úřad Chrastava
odbor výstavby a územní správy

náměstí 1. máje 1,  46331 Chrastava
telefon: 482 363 819 fax: 48  514 3344

vyřizuje : Martin Janoušek                                                                                               v Chrastavě, dne: 26.4.2021
ev.č. 3508/2021
č.j. : OVUS/1566/2021/Ja

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A
Oznámení o vydání opatření obecné povahy č. 1/2021, kterým se vydává 
úprava a změna Regulačního plánu „Polní ulice 60 RD Chrastava“

a doručení úpravy a změny  
Regulačního plánu „Polní ulice 60 RD Chrastava“.

Městský úřad  Chrastava, odbor výstavby a územní správy, pověřený výkonem činnosti pořizovatele 
územně plánovací dokumentace, podle ustanovení § 6 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů ( dále jen stavební zákon ),  v souladu s ust. § 173 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb., správní 
řád ve znění pozdějších předpisů ( dále jen správní řád ) 

o z n a m u j e   v y d á n í  

Úpravy a změny Regulačního plánu „Polní ulice 60 RD Chrastava“, který vznikl  úpravou původního 
regulačního plánu z roku 2003 v režimu dle ustanovení § 188 odst. 1 stavebního zákona.

Úpravu a změnu Regulačního plánu „Polní ulice 60 RD Chrastava“, vydalo Zastupitelstvo města Chrastava 
na svém zasedání dne 12.4.2021, usnesením č. 2021/02/XIX, podle § 6 odst. 5 písm.d) stavebního zákona v souladu 
s ust. § 171 až 174 správního řádu, opatřením obecné povahy č. 1/2021.  Dle ust. § 173 odst. 1 správního řádu 
nabývá opatření obecné povahy, kterým se vydává úprava a změna Regulačního plánu „Polní ulice 60 RD 
Chrastava“, účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. Ve smyslu ustanovení § 75 stavebního 
zákona nabývá úprava a změna Regulačního plánu „Polní ulice 60 RD Chrastava“ účinnosti dnem doručení 
veřejnou vyhláškou, t.j. 15 dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. Do opatření obecné povahy č. 1/2021, 
kterým se vydává úprava a změna Regulačního plánu „Polní ulice 60 RD Chrastava, může každý dle ust. § 173 
odst. 1 správního řádu nahlédnout  na níže uvedených místech : 
 
- MěÚ Chrastava, odbor výstavby a územní správy, nám.1.máje 1, 463 31 Chrastava
- MěÚ Chrastava – elektronická úřední deska na adrese www.chrastava.cz a dále na adrese 

www.chrastava.cz/uzemniplan  ve formě umožňující dálkový přístup

Tato veřejná vyhláška bude podle § 173 odst. 1 správního řádu vyvěšena na úřední desce MěÚ Chrastava.
Dle ust. § 173 správního řádu, nelze proti opatření obecné povahy podat opravný prostředek

Martin Janoušek
vedoucí odboru výstavby a územní

správy MěÚ Chrastava

http://www.chrastava.cz/
http://www.chrastava.cz/uzemniplan
http://www.chrastava.cz/uzemniplan


2
k č.j. č.j. : OVUS/1566/2021/Ja ze dne 26.4.2021

vyvěšeno dne :       sejmuto dne :

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje úplné vyvěšení a sejmutí vyhlášky dle ust. § 25 odst. 2 správního řádu.
Tato veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce MěÚ Chrastava po dobu 15 dnů a byla zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup.


